

# Položkový rozpočet

|          |                           |               |
|----------|---------------------------|---------------|
| Stavba : | 1 EKOTERM                 | Rozpočet: 5   |
| Objekt : | 1 Rekonstrukce Tyršova 23 | jen vícepráce |

| P.č.     | Číslo položky    | Název položky                                                                                          | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|----------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------|
| Díl: 63  |                  | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                                  |     |          |           |             |
| 13       | 632451032        | Vyrovnaací potěr MC 15, v ploše, tl. 30 mm<br>strojevná tep. čerpadla:<br>1,4*4,6                      | m2  | 6,30     | 169,50    | 1 067,05    |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                               |     | 6,30     |           | 1 067,05    |
| Díl: 94  |                  | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                                                        |     |          |           |             |
| 14       | 941941031        | Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m pro<br>práce na střeše.....<br>20*3                 | m2  | 60,00    | 41,90     | 2 514,00    |
| 15       | 941941191        | Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031                                                     | m2  | 60,00    |           |             |
| 16       | 941941831        | Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m                                                      | m2  | 60,00    | 31,00     | 1 860,00    |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>94 Lešení a stavební výtahy</b>                                                                     |     | 60,00    | 28,30     | 1 698,00    |
| Díl: 95  |                  | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                                                    |     |          |           |             |
| 17       | 952901111        | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m<br>10,95*46,70                                                  | m2  | 511,37   | 72,80     | 37 227,37   |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                                                 |     | 511,37   |           | 37 227,37   |
| Díl: 96  |                  | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                              |     |          |           |             |
| 18       | 962031133        | Bourání příček cihelných tl. 15 cm<br>otvory ve štitových zdech pro montáž foukané izolace:<br>3*1*1,2 | m2  | 3,60     | 101,00    | 363,60      |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>96 Bourání konstrukcí</b>                                                                           |     | 3,60     |           | 363,60      |
| Díl: 97  |                  | <b>Prorážení otvorů</b>                                                                                |     |          |           |             |
| 19       | 978013191        | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %<br>2*1,5+1,3*1,5                                     | m2  | 4,95     | 56,90     | 281,66      |
| 20       | 978059531        | Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2<br>2*1,5+1,3*1,5                                              | m2  | 4,95     | 74,20     | 367,29      |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>97 Prorážení otvorů</b>                                                                             |     | 4,95     |           | 648,95      |
| Díl: 99  |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                         |     |          |           |             |
| 21       | 998011001        | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m                                                              | t   | 4,56     | 130,00    | 592,89      |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                                                                      |     |          |           | 592,89      |
| Díl: 721 |                  | <b>Vnitřní kanalizace</b>                                                                              |     |          |           |             |
| 22       | 721170958        | Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové DN 200                                                     | kus | 1,00     | 1 504,00  | 1 504,00    |
| 23       | 721170965        | Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 110                                                      | kus | 1,00     | 268,50    | 268,50      |
| 24       | 721176103        | Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm                                                                  | m   | 5,00     | 163,50    | 817,50      |
| 25       | 721176222        | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm                                                      | m   | 5,00     | 373,00    | 1 865,00    |
| 26       | 721176223        | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm                                                      | m   | 10,00    | 420,00    | 4 200,00    |
| 27       | 721176224        | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm                                                      | m   | 23,00    | 376,00    | 8 648,00    |
| 28       | 721194105        | Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8                                                                 | kus | 3,00     | 55,60     | 166,80      |
| 29       | 721194109        | Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3                                                                | kus | 1,00     | 82,80     | 82,80       |
| 30       | 721211412        | Vpust podl DN 50/75/100 sít na neč                                                                     | kus | 1,00     | 2 150,00  | 2 150,00    |
| 31       | 721242110        | Lapač střešních splavenin PP DN 100                                                                    | kus | 5,00     | 2 620,00  | 13 100,00   |
| 32       | 721334301        | Nálevka se sifonem PP DN 32                                                                            | kus | 2,00     | 468,50    | 937,00      |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>721 Vnitřní kanalizace</b>                                                                          |     |          |           | 33 739,60   |
| Díl: 722 |                  | <b>Vnitřní vodovod</b>                                                                                 |     |          |           |             |
| 33       | 722131932        | Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20                                                      | kus | 2,00     | 258,50    | 517,00      |
| 34       | 722174312        | Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25                                                                         | m   | 6,00     | 244,50    | 1 467,00    |
| 35       | 722181212        | Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní<br>průměr 28 mm                                   | m   | 6,00     | 58,40     | 350,40      |
| 36       | 722235112        | Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20                                                                   | kus | 2,00     | 218,00    | 436,00      |
| 37       | R005             | D+M Ventil se zpětnou klapkou DVGW                                                                     | ks  | 1,00     | 2 980,00  | 2 980,00    |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>722 Vnitřní vodovod</b>                                                                             |     |          |           | 5 750,40    |
| Díl: 725 |                  | <b>Zařizovací předměty</b>                                                                             |     |          |           |             |
| 38       | 484387523        | Ohříváč vody zásob.nepřímotopný OKC 200 NTRR/SOL                                                       | kus | 1,00     | 12 825,00 | 12 825,00   |